

8270 ApS
Skåde Højgårdsvej 107, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 97 46 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Torben Korsager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	8270 ApS Skåde Højgårdsvej 107 8270 Højbjerg CVR-nr.: 29 97 46 24 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Korsager Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	MBA 24 ApS, Højbjerg Lieblings ApS, Højbjerg
Associerede virksomheder	Ejendomsselskabet Vestergårdsgade ApS, Aarhus FT6 ApS, Aarhus De 5 Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investeringer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.952 kr. mod -28.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620.061 kr. mod -119.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-15.952	-28.345
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	579.554	190.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.865	92.395
Andre finansielle indtægter	312.258	214.848
Nedskrivning af finansielle aktiver	-222.896	-496.746
Øvrige finansielle omkostninger	-28.716	-20.446
Resultat før skat	701.113	-47.300
Skat af årets resultat	-81.052	-72.332
Årets resultat	620.061	-119.632
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.554	708.635
Overføres til overført resultat	40.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-828.267
Disponeret i alt	620.061	-119.632

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.133.191	1.553.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.791	361.423
Kapitalandele i associerede virksomheder	302.001	302.001
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.578.726	1.578.726
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.229.709</u>	<u>3.795.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.229.709</u>	<u>3.795.786</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.356.110	1.409.283
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.265.250	1.165.250
Tilgodehavende selskabsskat	34.560	16.793
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	162.492	162.244
Andre tilgodehavender	3.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.821.537</u>	<u>2.753.570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.974.422</u>	<u>2.948.152</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.974.422</u>	<u>2.948.152</u>
Likvide beholdninger	<u>684.980</u>	<u>554.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.480.939</u>	<u>6.256.031</u>
Aktiver i alt	<u>10.710.648</u>	<u>10.051.817</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	127.000	127.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.288.189	708.635
3	Overført resultat	8.397.021	8.356.515
	Egenkapital i alt	<u>9.812.210</u>	<u>9.192.150</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	498.449	493.663
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	243.544	215.002
	Anden gæld	141.445	136.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>898.438</u>	<u>859.667</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>898.438</u>	<u>859.667</u>
	Passiver i alt	<u>10.710.648</u>	<u>10.051.817</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	127.000	127.000
	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	708.635	0
Resultatandel	579.554	708.635
	<u>1.288.189</u>	<u>708.635</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.356.514	9.184.782
Årets overførte overskud eller underskud	40.507	-828.267
	<u>8.397.021</u>	<u>8.356.515</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskabet Lieblings ApS. Selskabet vil yde økonomisk støtte inden for rammen af budgettet frem til udgangen af 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.